
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 1

68119293412

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน

๓๑๔๑๑  งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง  ทางหลวงหมายเลข ๑๓๗๒  ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองบัว - ไร่สีทอง ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๐+๓๒๖ LT., กม.๐+๓๕๘ - กม.๑+๖๑๐

RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2799200 บาท

2799197.34 บาท

0105550104490 บริษัท อินโน ซีสเต็มวัน  จำกัด 2,792,000.00

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง  ทางหลวงหมายเลข ๑๓๗๒  ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน

หนองบัว - ไร่สีทอง ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๐+๓๒๖ LT., กม.๐+๓๕๘ - กม.

๑+๖๑๐ RT.

1

0535554000083 บริษัท เพชรรพี (2011) จำกัด 2,795,500.00

0663556000339 หจก.ทรัพย์ศิริอนันต์ 2,790,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0663556000339 หจก.ทรัพย์ศิริอนันต์ 681222019705 พล.1/42/2569 25/12/2568 2,790,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


